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ver. 170801

労務数量 作業
人数 年度 機関 引用項

t-0001 撤去工 舗装切断工 15cm以下 As - m - - m 240.0 H29 県土 Ⅰ-14-④-111 日当り施工量

t-0002 〃 15cmを超え30cm以下 〃 - m - - m 170.0 H29 県土 〃 〃

t-0003 〃 30cmを超え40cm以下 〃 - m - - m 120.0 H29 県土 〃 〃

t-0004 〃 15cm以下 Co、Co+As - m - - m 150.0 H29 県土 〃 〃

t-0005 〃 15cmを超え30cm以下 〃 - m - - m 70.0 H29 県土 〃 〃

t-0006 舗装版取壊し積込工 15cm以下 BH0.08m3 - m2 - - m2 144.0 H29 水実 ｐ155 日当り施工量

t-0007 〃 〃 BH0.13m3 - m
2 - - m

2 165.0 H29 水実 〃 〃

t-0008 〃 〃 BH0.28m3 - m
2 - - m

2 194.0 H29 水実 〃 〃

t-0009 〃 〃 BH0.45m3 - m
2 - - m

2 236.0 H29 水実 〃 〃

t-0010 構造物とりこわし工 無筋構造物 機械施工 - ㎥ - - ㎥ 20.0 H29 県土  日当り施工量

t-0011 〃 〃 人力施工 - ㎥ - - ㎥ 6.0 H29 県土 〃 〃

t-0012 〃 鉄筋構造物 機械施工 - ㎥ - - ㎥ 10.0 H29 県土 〃 〃

t-0013 〃 〃 人力施工 - ㎥ - - ㎥ 4.0 H29 県土 〃 〃

t-0014 切削工 - ㎥ - - ㎥ 1400.0 H29 県土 Ｉ-14-④-107 日当り施工量

d-0001 土工 機械掘削工 土砂 BH0.08m3 ※1 - m3 - - m3 43.0 H29 水実 ｐ148 日当り施工量

d-0002 〃 〃 BH0.13m3 ※1 - m
3 - - m

3 48.0 H28 水実 〃 〃

d-0003 〃 〃 BH0.28m3 ※1 - m3 - - m3 67.0 H28 水実 〃 〃

d-0004 〃 〃 BH0.45m3 ※1 - m3 - - m3 99.0 H28 水実 〃 〃

d-0005 人力掘削工 〃 人力施工 ※1 1 m
3 0.42 1 m

3 2.4 H28 県土 Ⅱ-1-③-1 普通作業員（施P)

d-0006 機械埋戻工 砂、発生土、改良土、砕石 BH0.08m3 ※1 100 m3 3.00 1 m3 33.3 H29 水実 ｐ151 タンパ運転

d-0007 〃 〃 BH0.13m3 ※1 100 m3 3.00 1 m3 33.3 H29 水実 〃 〃

d-0008 〃 〃 BH0.28m3 ※1 100 m
3 3.00 1 m

3 33.3 H29 水実 〃 〃

d-0009 〃 〃 BH0.45m3 ※1 100 m
3 3.00 1 m

3 33.3 H29 水実 〃 〃

d-0010 人力埋戻工 〃 人力施工 ※1 1 m
3 0.27 1 m

3 3.7 H28 県土 Ⅱ-1-③-9 普通作業員（施P)

p-0001 管路工 鋳鉄管布設工 φ75以下 吊込据付（機械） - m - - m 34.4 H28 経産 ｐ2 工業用水歩掛

p-0002 〃 φ100 〃 - m - - m 34.4 H28 経産 〃 〃

p-0003 〃 φ150 〃 - m - - m 41.5 H28 経産 〃 〃

p-0004 〃 φ200 〃 - m - - m 40.0 H28 経産 〃 〃

p-0005 〃 φ250 〃 - m - - m 38.5 H28 経産 〃 〃

p-0006 〃 φ300 〃 - m - - m 44.4 H28 経産 〃 〃

p-0007 〃 φ350 〃 - m - - m 42.6 H28 経産 〃 〃

p-0008 〃 φ400 〃 - m - - m 44.4 H28 経産 〃 〃

p-0009 鋼管布設工 φ50 人力施工 10 m 0.18 1 m 55.6 H29 水実 ｐ58 配管工

p-0010 〃 φ80 〃 10 m 0.20 1 m 50.0 H29 水実 〃 〃

p-0011 〃 φ100 〃 10 m 0.23 1 m 43.5 H29 水実 〃 〃

p-0012 硬質塩化ビニル管布設工 φ50 - 10 m 0.10 1 m 100.0 H29 水実 ｐ74 配管工

p-0013 〃 φ75 - 10 m 0.10 1 m 100.0 H29 水実 〃 〃

p-0014 ポリエチレン管布設工 φ20 - 10 m 0.07 1 m 142.9 H29 水実 ｐ76 配管工

p-0015 〃 φ25 - 10 m 0.07 1 m 142.9 H29 水実 〃 〃

p-0016 〃 φ30 - 10 m 0.08 1 m 125.0 H29 水実 〃 〃

p-0017 〃 φ40 - 10 m 0.08 1 m 125.0 H29 水実 〃 〃

p-0018 〃 φ50 - 10 m 0.10 1 m 100.0 H29 水実 〃 〃

p-0019 不断水連絡工 分岐管or弁 - 1 箇所 - - 箇所 2.0 H28 実勢 - 実勢による施工量

p-0020 サドル分水栓建込工 本管φ150以下・分岐口径φ20 鋳鉄管（標準） 1 箇所 0.11 1 箇所 9.1 H29 水実 ｐ174 配管工

h-0001 舗装工 不陸整正工 車道・路肩部施工 - - m2 - - m2 1580.0 H29 県土 Ⅰ-14-④-98 日当り施工量

h-0002 下層・上層路盤工 車道・路肩部施工 - - m2 - - m2 1110.0 H29 県土 〃 　〃

h-0003 〃 歩道施工 - - m2 - - m2 268.0 H29 県土 〃 　〃

h-0004 基層・表層工（車道・路肩部） 50㎜以下 1.4ｍ未満 - m2 - - m2 250.0 H29 県土 Ⅰ-14-④-99 日当り施工量

h-0005 〃 50㎜を超え70㎜以下 1.4ｍ未満 - m2 - - m2 230.0 H29 県土 〃 　〃

h-0006 〃 70㎜以下 1.4ｍ以上 - m2 - - m2 2300.0 H29 県土 〃 　〃

h-0007 - - - - - - - - - - - - -

h-0008 基層・表層工（歩道部） 50㎜以下 1.4ｍ未満 - m2 - - m2 250.0 H29 県土 Ⅰ-14-④-99 日当り施工量

h-0009 〃 50㎜を超え70㎜以下 1.4ｍ未満 - m2 - - m2 230.0 H29 県土 〃 　〃

h-0010 〃 70㎜以下 1.4ｍ以上 - m2 - - m2 940.0 H29 県土 〃 　〃

h-0011 〃 - - - - - - - - - - - -

h-0012 不陸整正工（管路） - 1.8ｍ未満 100 m2 0.52 1 m2 192.3 H29 水実 ｐ159 普通作業員

h-0013 〃 - 1.8ｍ以上 100 m2 0.58 1 m2 172.4 H29 水実 〃 　〃

h-0014 路盤工（管路） 下層20cm以下、上層15cm以下 1.8ｍ未満 100 m2 0.78 1 m2 128.2 H29 水実 ｐ157 普通作業員

h-0015 〃 下層20cm以下、上層15cm以下 1.8ｍ以上 100 m2 0.71 1 m2 140.8 H29 水実 〃 　〃

h-0016 アスファルト舗装工（管路） 5cm以下 人力施工 - m2 - - m2 250.0 H29 水実 ｐ165 日当り施工量

h-0017 コンクリート舗装工（管路） 20cm未満 人力施工 - m2 - - m2 69.0 H29 県土 Ⅰ-14-④-100 日当り施工量

h-0018 アスカーブ - - - ｍ - - ｍ 260.0 H29 県土 Ⅰ-14-④-99 日当り施工量

h-0019 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞﾌﾞﾛｯｸ設置工 - ㎡ - - ㎡ 80.0 H29 県土 Ｉ-14-⑤-5 日当り施工量

k-0001 区画線工 区画線工 実線 W=15～20cm - m - - m 1500.0 H29 県土 Ⅰ-14-⑤-3 日当り施工量

k-0002 〃 実線 W=30cm - m - - m 1000.0 H29 県土 〃 　〃

k-0003 〃 破線 W=15～20cm - m - - m 1200.0 H29 県土 〃 　〃

k-0004 〃 破線 W=30cm～45cm - m - - m 800.0 H29 県土 〃 　〃

k-0005 〃 ゼブラ W=15～20cm - m - - m 1100.0 H29 県土 〃 　〃

k-0006 〃 ゼブラ W=30cm～45cm - m - - m 600.0 H29 県土 〃 　〃

k-0007 〃 矢印･記号･文字 W=15cm換算 - m - - m 500.0 H29 県土 〃 　〃

k-0008 区画線消去 削り取り式 W=15cm換算 - m - - m 350.0 H29 県土 〃 　〃

＜備　考＞

　※１ 管路工に伴う土工作業（掘削・埋戻）の1日当り施工量については、管路工の施工量に含むものとします。

1日当り
施工量

出典根拠

【　1　日　当　り　 標　準　工　事　作　業　量　】

備考
施工量換算

単位細別コード
単位数量

工種 項目 種別
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平成29年度　伊賀市水道広域化促進事業　舗装復旧工事（炊村工区）

【　1　日　当　り　 標　準　工　事　作　業　量　】 A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 B C

t-0001 撤去工 舗装切断工 15cm以下 As m 240.0 650 650.00 2.71

t-0002 〃 15cmを超え30cm以下 〃 m 170.0 0.00 0.00

t-0003 〃 30cmを超え40cm以下 〃 m 120.0 0.00 0.00

t-0004 〃 15cm以下 Co、Co+As m 150.0 0.00 0.00

t-0005 〃 15cmを超え30cm以下 〃 m 70.0 0.00 0.00

t-0006 舗装版取壊し積込工 15cm以下 BH0.08m3 m
2 144.0 0.00 0.00

t-0007 〃 〃 BH0.13m3 m2 165.0 0.00 0.00

t-0008 〃 〃 BH0.28m3 m2 194.0 2520 2520.00 12.99

t-0009 〃 〃 BH0.45m3 m
2 236.0 0.00 0.00

t-0010 構造物とりこわし工 無筋構造物 機械施工 ㎥ 20.0 0.00 0.00

t-0011 〃 〃 人力施工 ㎥ 6.0 0.00 0.00

t-0012 〃 鉄筋構造物 機械施工 ㎥ 10.0 0.00 0.00

t-0013 〃 〃 人力施工 ㎥ 4.0 0.00 0.00

t-0014 切削工 ㎥ 1400.0 0.00 0.00

d-0001 土工 機械掘削工 土砂 BH0.08m3 ※1 m3 43.0 0.00 0.00

d-0002 〃 〃 BH0.13m3 ※1 m
3 48.0 0.00 0.00

d-0003 〃 〃 BH0.28m3 ※1 m
3 67.0 120 120.00 1.79

d-0004 〃 〃 BH0.45m3 ※1 m3 99.0 0.00 0.00

d-0005 人力掘削工 〃 人力施工 ※1 m3 2.4 0.00 0.00

d-0006 機械埋戻工 砂、発生土、改良土、砕石 BH0.08m3 ※1 m
3 33.3 0.00 0.00

d-0007 〃 〃 BH0.13m3 ※1 m3 33.3 0.00 0.00

d-0008 〃 〃 BH0.28m3 ※1 m3 33.3 0.00 0.00

d-0009 〃 〃 BH0.45m3 ※1 m
3 33.3 0.00 0.00

d-0010 人力埋戻工 〃 人力施工 ※1 m
3 3.7 0.00 0.00

p-0001 管路工 鋳鉄管布設工 φ75以下 吊込据付（機械） m 34.4 0.00 0.00

p-0002 〃 φ100 〃 m 34.4 0.00 0.00

p-0003 〃 φ150 〃 m 41.5 0.00 0.00

p-0004 〃 φ200 〃 m 40.0 0.00 0.00

p-0005 〃 φ250 〃 m 38.5 0.00 0.00

p-0006 〃 φ300 〃 m 44.4 0.00 0.00

p-0007 〃 φ350 〃 m 42.6 0.00 0.00

p-0008 〃 φ400 〃 m 44.4 0.00 0.00

p-0009 鋼管布設工 φ50 人力施工 m 55.6 0.00 0.00

p-0010 〃 φ80 〃 m 50.0 0.00 0.00

p-0011 〃 φ100 〃 m 43.5 0.00 0.00

p-0012 硬質塩化ビニル管布設工 φ50 - m 100.0 0.00 0.00

p-0013 〃 φ75 - m 100.0 0.00 0.00

p-0014 ポリエチレン管布設工 φ20 - m 142.9 0.00 0.00

p-0015 〃 φ25 - m 142.9 0.00 0.00

p-0016 〃 φ30 - m 125.0 0.00 0.00

p-0017 〃 φ40 - m 125.0 0.00 0.00

p-0018 〃 φ50 - m 100.0 0.00 0.00

p-0019 不断水連絡工 分岐管or弁 - 箇所 2.0 0.00 0.00

p-0020 サドル分水栓建込工 本管φ150以下・分岐口径φ20 鋳鉄管（標準） 箇所 9.1 0.00 0.00

h-0001 舗装工 不陸整正工 車道・路肩部施工 - m2 1580.0 1330 1330.00 0.84

h-0002 下層・上層路盤工 車道・路肩部施工 - m2 1110.0 1190 1190.00 1.07

h-0003 〃 歩道施工 - m2 268.0 0.00 0.00

h-0004 基層・表層工（車道・路肩部） 50㎜以下 1.4ｍ未満 m2 250.0 0.00 0.00

h-0005 〃 50㎜を超え70㎜以下 1.4ｍ未満 m2 230.0 0.00 0.00

h-0006 〃 70㎜以下 1.4ｍ以上 m2 2300.0 2520 2520.00 1.10

h-0007 - - - m2 -

h-0008 基層・表層工（歩道部） 50㎜以下 1.4ｍ未満 m2 250.0 0.00 0.00

h-0009 〃 50㎜を超え70㎜以下 1.4ｍ未満 m2 230.0 0.00 0.00

h-0010 〃 70㎜以下 1.4ｍ以上 m2 940.0 0.00 0.00

h-0011 〃 - - m2 -

h-0012 不陸整正工（管路） - 1.8ｍ未満 m2 192.3 0.00 0.00

h-0013 〃 - 1.8ｍ以上 m2 172.4 0.00 0.00

h-0014 路盤工（管路） 下層20cm以下、上層15cm以下 1.8ｍ未満 m2 128.2 0.00 0.00

h-0015 〃 下層20cm以下、上層15cm以下 1.8ｍ以上 m2 140.8 0.00 0.00

h-0016 アスファルト舗装工（管路） 5cm以下 人力施工 m2 250.0 0.00 0.00

h-0017 コンクリート舗装工（管路） 20cm未満 人力施工 m2 69.0 0.00 0.00

h-0018 アスカーブ - - ｍ 260.0 0.00 0.00

h-0019 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞﾌﾞﾛｯｸ設置工 ㎡ 80.0 0.00 0.00

k-0001 区画線工 区画線工 実線 W=15～20cm m 1500.0 0.00 0.00

k-0002 〃 実線 W=30cm m 1000.0 0.00 0.00

k-0003 〃 破線 W=15～20cm m 1200.0 0.00 0.00

k-0004 〃 破線 W=30cm～45cm m 800.0 0.00 0.00

k-0005 〃 ゼブラ W=15～20cm m 1100.0 0.00 0.00

k-0006 〃 ゼブラ W=30cm～45cm m 600.0 0.00 0.00

k-0007 〃 矢印･記号･文字 W=15cm換算 m 500.0 0.00 0.00

k-0008 区画線消去 削り取り式 W=15cm換算 m 350.0 0.00 0.00

20.50

実日数 標準配置人員 交差点等追加人員 箇所または日数

交通整理員　Ａ　Ｎ＝ ( 20.50 × ＋ × )　＝ 0.00 人

交通整理員　Ｂ　Ｎ＝ ( 20.50 × 2 ＋ × )　＝ 41.00 人

交通整理員(Ａ＋Ｂ)　Ｎ＝ 計 41.0 人

0.00 人　

49.20 人

計 49.2 人

1 昼間（8：00～17：00）実働8時間（交代要員無し）

2 昼間（8：00～17：00）実働9時間（交代要員有り）

3 夜間（20：00～5：00）実働8時間（交代要員無し）

4 夜間（20：00～5：00）実働9時間（交代要員有り）

5 24時間　実働22時間（交代要員無し）

6 24時間　実働22時間（交代要員有り）

＜備　考＞ 　※１ 管路工に伴う土工作業（掘削・埋戻）の1日当り施工量については、管路工の施工量に含むものとします。

1.0 1.0

コード 工種 項目 種別 細別 実日数

区分 現場条件
係数

誘導員A 誘導員B

3.4 3.5

1.2 1.2

1.5 1.5

1.8 1.8

交付金事業交 通 誘 導 員 　算 定 明 細 書(1)
事 業 費 目

工 事 名

3.0 3.0

施工量
（計）

単位
1日当り
施工量

区分 2

交通整理員　A

交通整理員　B
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平成29年度　伊賀市水道広域化促進事業　舗装復旧工事（炊村工区）

【　1　日　当　り　 標　準　工　事　作　業　量　】 A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 B C

t-0001 撤去工 舗装切断工 15cm以下 As m 240.0 29 29.00 0.10

t-0002 〃 15cmを超え30cm以下 〃 m 170.0 0.00 0.00

t-0003 〃 30cmを超え40cm以下 〃 m 120.0 0.00 0.00

t-0004 〃 15cm以下 Co、Co+As m 150.0 0.00 0.00

t-0005 〃 15cmを超え30cm以下 〃 m 70.0 0.00 0.00

t-0006 舗装版取壊し積込工 15cm以下 BH0.08m3 m
2 144.0 0.00 0.00

t-0007 〃 〃 BH0.13m3 m2 165.0 0.00 0.00

t-0008 〃 〃 BH0.28m3 m2 194.0 106 106.00 0.50

t-0009 〃 〃 BH0.45m3 m
2 236.0 0.00 0.00

t-0010 構造物とりこわし工 無筋構造物 機械施工 ㎥ 20.0 0.00 0.00

t-0011 〃 〃 人力施工 ㎥ 6.0 0.00 0.00

t-0012 〃 鉄筋構造物 機械施工 ㎥ 10.0 0.00 0.00

t-0013 〃 〃 人力施工 ㎥ 4.0 0.00 0.00

t-0014 切削工 ㎥ 1400.0 0.00 0.00

d-0001 土工 機械掘削工 土砂 BH0.08m3 ※1 m3 43.0 0.00 0.00

d-0002 〃 〃 BH0.13m3 ※1 m
3 48.0 0.00 0.00

d-0003 〃 〃 BH0.28m3 ※1 m
3 67.0 2 2.00 0.03

d-0004 〃 〃 BH0.45m3 ※1 m3 99.0 0.00 0.00

d-0005 人力掘削工 〃 人力施工 ※1 m3 2.4 0.00 0.00

d-0006 機械埋戻工 砂、発生土、改良土、砕石 BH0.08m3 ※1 m
3 33.3 0.00 0.00

d-0007 〃 〃 BH0.13m3 ※1 m3 33.3 0.00 0.00

d-0008 〃 〃 BH0.28m3 ※1 m3 33.3 0.00 0.00

d-0009 〃 〃 BH0.45m3 ※1 m
3 33.3 0.00 0.00

d-0010 人力埋戻工 〃 人力施工 ※1 m
3 3.7 0.00 0.00

p-0001 管路工 鋳鉄管布設工 φ75以下 吊込据付（機械） m 34.4 0.00 0.00

p-0002 〃 φ100 〃 m 34.4 0.00 0.00

p-0003 〃 φ150 〃 m 41.5 0.00 0.00

p-0004 〃 φ200 〃 m 40.0 0.00 0.00

p-0005 〃 φ250 〃 m 38.5 0.00 0.00

p-0006 〃 φ300 〃 m 44.4 0.00 0.00

p-0007 〃 φ350 〃 m 42.6 0.00 0.00

p-0008 〃 φ400 〃 m 44.4 0.00 0.00

p-0009 鋼管布設工 φ50 人力施工 m 55.6 0.00 0.00

p-0010 〃 φ80 〃 m 50.0 0.00 0.00

p-0011 〃 φ100 〃 m 43.5 0.00 0.00

p-0012 硬質塩化ビニル管布設工 φ50 - m 100.0 0.00 0.00

p-0013 〃 φ75 - m 100.0 0.00 0.00

p-0014 ポリエチレン管布設工 φ20 - m 142.9 0.00 0.00

p-0015 〃 φ25 - m 142.9 0.00 0.00

p-0016 〃 φ30 - m 125.0 0.00 0.00

p-0017 〃 φ40 - m 125.0 0.00 0.00

p-0018 〃 φ50 - m 100.0 0.00 0.00

p-0019 不断水連絡工 分岐管or弁 - 箇所 2.0 0.00 0.00

p-0020 サドル分水栓建込工 本管φ150以下・分岐口径φ20 鋳鉄管（標準） 箇所 9.1 0.00 0.00

h-0001 舗装工 不陸整正工 車道・路肩部施工 - m2 1580.0 84 84.00 0.05

h-0002 下層・上層路盤工 車道・路肩部施工 - m2 1110.0 22 22.00 0.02

h-0003 〃 歩道施工 - m2 268.0 0.00 0.00

h-0004 基層・表層工（車道・路肩部） 50㎜以下 1.4ｍ未満 m2 250.0 0.00 0.00

h-0005 〃 50㎜を超え70㎜以下 1.4ｍ未満 m2 230.0 0.00 0.00

h-0006 〃 70㎜以下 1.4ｍ以上 m2 2300.0 106 106.00 0.05

h-0007 - - - m2 -

h-0008 基層・表層工（歩道部） 50㎜以下 1.4ｍ未満 m2 250.0 0.00 0.00

h-0009 〃 50㎜を超え70㎜以下 1.4ｍ未満 m2 230.0 0.00 0.00

h-0010 〃 70㎜以下 1.4ｍ以上 m2 940.0 0.00 0.00

h-0011 〃 - - m2 -

h-0012 不陸整正工（管路） - 1.8ｍ未満 m2 192.3 0.00 0.00

h-0013 〃 - 1.8ｍ以上 m2 172.4 0.00 0.00

h-0014 路盤工（管路） 下層20cm以下、上層15cm以下 1.8ｍ未満 m2 128.2 0.00 0.00

h-0015 〃 下層20cm以下、上層15cm以下 1.8ｍ以上 m2 140.8 0.00 0.00

h-0016 アスファルト舗装工（管路） 5cm以下 人力施工 m2 250.0 0.00 0.00

h-0017 コンクリート舗装工（管路） 20cm未満 人力施工 m2 69.0 0.00 0.00

h-0018 アスカーブ - - ｍ 260.0 0.00 0.00

h-0019 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞﾌﾞﾛｯｸ設置工 ㎡ 80.0 0.00 0.00

k-0001 区画線工 区画線工 実線 W=15～20cm m 1500.0 0.00 0.00

k-0002 〃 実線 W=30cm m 1000.0 0.00 0.00

k-0003 〃 破線 W=15～20cm m 1200.0 0.00 0.00

k-0004 〃 破線 W=30cm～45cm m 800.0 0.00 0.00

k-0005 〃 ゼブラ W=15～20cm m 1100.0 0.00 0.00

k-0006 〃 ゼブラ W=30cm～45cm m 600.0 0.00 0.00

k-0007 〃 矢印･記号･文字 W=15cm換算 m 500.0 0.00 0.00

k-0008 区画線消去 削り取り式 W=15cm換算 m 350.0 0.00 0.00

0.75

実日数 標準配置人員 交差点等追加人員 箇所または日数

交通整理員　Ａ　Ｎ＝ ( 0.75 × ＋ × )　＝ 0.00 人

交通整理員　Ｂ　Ｎ＝ ( 0.75 × 2 ＋ × )　＝ 1.50 人

交通整理員(Ａ＋Ｂ)　Ｎ＝ 計 1.5 人

0.00 人

1.80 人

計 1.8 人

1 昼間（8：00～17：00）実働8時間（交代要員無し）

2 昼間（8：00～17：00）実働9時間（交代要員有り）

3 夜間（20：00～5：00）実働8時間（交代要員無し）

4 夜間（20：00～5：00）実働9時間（交代要員有り）

5 24時間　実働22時間（交代要員無し）

6 24時間　実働22時間（交代要員有り）

＜備　考＞ 　※１ 管路工に伴う土工作業（掘削・埋戻）の1日当り施工量については、管路工の施工量に含むものとします。

3.4 3.5

1.8 1.8

3.0 3.0

1.2 1.2

1.5 1.5

1.0 1.0

区分 2

交通整理員　A

交通整理員　B

区分 現場条件
係数

誘導員A 誘導員B

単位
1日当り
施工量

施工量
（計）

実日数

交 通 誘 導 員 　算 定 明 細 書
事 業 費 目 水道単独事業
工 事 名

コード 工種 項目 種別 細別


